Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад компенсирующего вида № 5

муниципального образования город Новороссийск

353900 Краснодарский край, г. Новороссийск, ул.Губернского,22, тел.644530

ПРИКАЗ

от 10.01.2023 г.              № 39/1  о/д

Об утверждении формы заявления на прием

в МБДОУ № 5 на обучение

по образовательным программам

дошкольного образования

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного

образования (в ред. Приказа Минпросвещения РФ от 01.12.2022 N 1048)

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить форму заявления на прием в МБДОУ № 5 на обучение по

образовательным программам дошкольного образования (далее - заявление) с

09.01.2023 г.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           О.А.Лютикова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: D5FABF74-4A3B-9B39-9F61-EFF230547C8C
Владелец: Лютикова Оксана Анатольевна

27.06.2023 16:35 (МСК)